¶ 14. meret, qui non vigiliante fugam atque peccata:  
cellas, petricula, turbinae, vitatur; si turbo quis  
extirgeret, adeo rehemens, ut rupes ipsas radici-  
tus euelleret, & in aera dispergeret, quid ageret  
stramen atrum: quo timore percelleretur, si au-  
dicio pollet; & conficiens rupes everti templa  
maris sancte nantes, sunt altioris structurae, mundi  
Iacum humi persuadigantes tot periculis, & vori-  
cibus tremendam: videamus naves aliquando

grandiores demergi, & occasionum turbines  
heu dolendum! absorberi & non unquam ea  
qua satis leues esse dignoscimus; quid res  
es, milita nauis, confrastra lacera, quam quan-  
libet venti flatus abripit? nullis viribus ad res-  
tendum obarmata.

Hac est ex iudicio D. Chrysostomi, ob quae  
permisit Deus, ut multi, & præclarus S. in cal-  
lapi sint pudendo & lamenantes. Expressio  
capituli David. Quantus sanctus sufficit diuinus i[us]tus  
de illo testimonium: Inuenit hominem secundum  
cor suum, ita in omni materia prauissimus, et al-  
illum Deus qualiter magistrum ordinari, omnigena  
populus, ut omnes intrut stans, & in quibus  
genere occasione, ita ut liber Psalmorum eius  
quasi vidente sit armamentarium, in quo am-  
perat & parvulus & magnus, nobilis & plebeius,  
dives & pauper, tanus & infirmus, iuniores &  
præte[ri]t, iuvenis & senectus. Sapientia regit  
subiecti D. Chrysostomus nec sine admiratione quid cal-  
libus possit, quod ex omnibus SS. liberi lego,  
Proprietatum, Eunuchs & Epillocks. Canonizamus,  
nullos frequentem ut quilibet tempore, quibus  
libet diebus, & omnibus horis, omnibus flatus,  
omnibus personis, & omnibus occasiōnibus, in-  
cundis & inuincundis, gaudis & doloris penitentiis,  
& referendi gratias, quam liber psalmographus  
Davidis: Mibi sepe numero admirari contigit &  
meum mente confundere cogitans & dicens: conser-  
vare gratias preciis veteris reficiunt, usque  
scriptis libris David sic adamanus vocat  
Christianis atque hunc solā ore volvitur usque  
Infiguris legislator fuit Moyles, Deus vult  
facie ad faciem, cum eo conseruat et reluat, &  
amicus cum amico. Creationem mundi nobis de-  
scribit & quis eum creaverit: nostris oculis ob-  
icit omnia, cœlos & luis stellis fulgidos, aera tenui-  
repleta aribus, aquas piceibus lori, secomel, illa  
terram plantis suis abundantem, quid tam exca-  
mit semel in anno legit Ecclesia. Moyse magis  
fuit legislator & liber eius maximus et, usque  
semel et annis singulis per Ecclesias legitimi. Opti-  
cetes nihil mirum, cum sit veteris testamento: Ad  
nouū igitur accedamus: Quid magis solemnitas  
ipis SS. Evangelis in quibus nobis referuntur  
opera prodigiora & miraculosa Salvatores, que  
totū mundū rapuum admirationis, & ea que  
pro nobis fecit redempcio[n]em? Quid amorem li-  
bitionis SS. Evangeliorum vobis mirabilis praefixa Chrysostomus  
predicatur, vobis Deus cum hominibus conseruat, in  
mori astrenuit, vobis dementis precepta reguntur? &  
Vbi vobis novum Coriolanus recordat, ut recordatur  
salyutis genitum huiusmodi recordat?

<sup>1.</sup>Coy. 10. acquisicēas: *Qui stat, video ne cadas.*

<sup>2.</sup>p. Paflo. Nec hoc mireris (inquit D. Greg.) quod te de-

<sup>3.</sup>ura. hoc p. aſcius admonet, cum ipſe David nos

Pſal. 118. idem admonet, dicens & ſua repreſentan-

do promiſia & proposita in verbis illis: *Iurauit*

<sup>4.</sup>107. *& fatus eſt adire iudicium iuſticia tua:* statimque

aduignens repentiū laptum ſuum, quo perifler

in æxtrum, nū mifericors Deus ſuos ad illum

Similiter oculos reflextis: *Humiliatus sum vñquenq[ue]*

<sup>5.</sup>& Salo. *Domine, vñfica me secundū verōrum tuorum.* Qua-

lis nam fuit humilio diuinus ita domis præmu-

nita, ſapientia, diuitia, grata, prudens, vt no-

men præferet, Amabilis Domino, & quam pro-

funde demera & confracta impudica locutate

feminarum: quam doleat collita inter inhone-

tas coquæſationes: Rupes aedē ſtrīa dous co-

leſtibus talibus cœteria paſſionibus, quibus ad im-

puſcitas & varia trahebatur criminis, viq[ue] dom

in abyllum mergeretur idolatriæ, ſimulacra

erigens Deorum, illis incenſum adolens, illa ad-

tans, quid tu recum ages, ſculptor D. Chryſoi-

tanis lacra, collita, cui nec ſirma fit virtus: nec

eius conſtant exercitus, nec ſetas quid præmu-

nita, quid fit prudentia: Namq[ue] intuere Eccle-

ſie prætoriam, ita præmunitam, vt pote ab ipso

Christo tuis adiutorum patrocinis: tam Pauli

ante 5. ſūp̄p̄l̄t̄ ſynaxim, totus præmunitus,

cum ſanta præmia viq[ue] tertio coquæſat, ita

et cœcumque agitur leui timoris turbine in

dono Pontificis, & vna cu[m] turba diſſoluta ſeu

rique conuerſatio, illum in tam immenſum de-

mergit profundū, vt Chriftum perfidus eiuraret.

Si rupem hauc maximam, ſuper quam fun-

danda erant totius orbis Ecclesiæ, numerus ven-

tus, ex ore perflans vñioris ancilla offiſiarie, de-

ſicit, trahens illam & diſpergēt, de tua nega-

tione ad alteram: quid in mortaliū miferi-

mo efficit, ſtamime atido, quid quilibet in di-

Job 13.15. uerla rapit, ſpargnique reuenit: *Sicut folium quod*

*venero rapim⁹: etenim quilibet affectus & paſſio-*

*no te exurgēs impetu te rapiet veheſt. Etiori. Au-*

*ditu folium verbo, quam vehementer te bilis ira,*

*que concitat: vniuers regaliſ tantum locrandi exi-*

*ſtente fiducia, qualiter ad hoc te rapit auaritia;*

*quod si alteram videtis vel ſinceris, que tibi pla-*

*ceat, quam ardenti ſuccenderis ea potius con-*

*cupiſſet; Si Petrus tentauit, (inquit D. Am-*

*bius Re-*

*ſurget. Quia prafatuit qui aſtrus ſe non poſte ten-*

*tari? Vocat tentatum, elle à tentatione ſuperatū;*